
АДМИНИСТРАЦИЯ БУРМИСТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА    
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

11.01.2018 № 03                                                                                              
д.Бурмистрово 

 
О внесении изменений в постановление администрации  
Бурмистровского сельсовета Искитимского района  
Новосибирской области от 02.10.2012 № 53  
«Об утверждении административного регламента предоставления  
муниципальной услуги по  предоставлению справки об использовании                                                                  
(неиспользовании) права на приватизацию жилого помещения» 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации" 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в постановление администрации Бурмистровского 
сельсовета Искитимского района Новосибирской области от 02.10.2012 № 53 
"Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги по выдаче справки об использовании 
(неиспользовании) гражданином права на приватизацию жилых помещений " 
следующие изменения: 

1.1. В административный регламент предоставления муниципальной 
услуги по выдаче справки об использовании (неиспользовании) гражданином 
права на приватизацию жилых помещений:  

1.1.1. В пункте 2.5.1 слова "несовершеннолетнему гражданину в 
возрасте до 14 лет – свидетельство о рождении; документы, подтверждающие 
перемену фамилии, имени, отчества гражданина и членов его семьи, в случае 
если перемена фамилии, имени, отчества произошла позднее 1991 года 
(оригинал и копия)" исключить. 

1.1.2. В пункте  2.6.  слова  "документы, необходимые для оказания 
данной услуги у указанных в данном пункте органов отсутствуют " заменить 
словами " документы, удостоверяющие личность гражданина и членов его 
семьи: несовершеннолетнему гражданину в возрасте до 14 лет – 
свидетельство о рождении; документы, подтверждающие перемену фамилии, 
имени, отчества гражданина и членов его семьи, в случае если перемена 
фамилии, имени, отчества произошла позднее 1991 года (оригинал и копия)". 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник 
Бурмистровского сельсовета»  и разместить на официальном сайте 
Бурмистровского сельсовета в сети «Интернет».  
 
Глава Бурмистровского сельсовета 
Искитимского района Новосибирской области                      Н.Н.Якушкина             


